Rytm bá
The Perfect Solo

Ejani dhe shijoni këta katër solistë, humoristë, kërcimtarë, bateristë teksa sfidojnë njëri-tjetrin në këtë takim të gëzimit që të jep muzika dhe kërcimi. Me krenari, prezantojmë orkestrën “Motion” nga Stokholmi, Suedi.
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Kompania suedeze e dansit Rytm bá u themelua në vitin 1999, dhe shpreh kërcimin dhe lëvizjet nëpërmjet ritmit. Dy artistët, kërcimtarët, koreografët, dhe bashkëthemeluesit e saj janë Conny Jansson dhe Peter Lagergren. Rytm bá ka dhënë mbi 1000 shfaqje në Suedi dhe Evropë.

